Постановление Брянской городской администрации
от 19.01.2017 № 153-п

Об отмене пункта 1.42. постановления
Брянской городской администрации
от 29.01.2016 №217-п «Об отказе
в предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных
участков, отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства»

Во   исполнение  решения   Арбитражного   суда   Брянской   области

по делу №А09-3112/2016 от 26.07.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 1.42. постановления Брянской городской

администрации от 29.01.2016 №217-п «Об отказе в предоставлении

разрешений на условно разрешенный вид использования земельных

участков, отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации

в сети Интернет.

Глава администрации                                                   А.Н. Макаров